
세 입 예 산 사 업 명 세 서

  4,250,000원

92,153,000원

11,773,000원

23,038,000원

13,342,000원

2,943,000원

12,757,000원

2017년도 추경 3 회 의료급여기금특별회계 

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 616,537 596,744 19,793

200 세외수입 14,250 10,000 4,250

220 임시적세외수입 14,250 10,000 4,250

224 기타수입 14,250 10,000 4,250

224-06 그외수입 14,250 10,000 4,250

< 주민생활지원과 > 14,250 10,000 4,250

  ○2017년 의료급여사업 기관평가 우수 지자체 포상금

 4,250  0  4,250

500 보조금 196,616 193,830 2,786

510 국고보조금등 157,293 161,525 △4,232

511 국고보조금등 157,293 161,525 △4,232

511-01 국고보조금 157,293 161,525 △4,232

< 주민생활지원과 > 157,293 161,525 △4,232

  ○보건복지부 소관 157,293 161,525 △4,232

    0의료급여 현금급여비 92,153 93,286 △1,133

    0의료급여 행정경비 11,773 14,872 △3,099

520 시ㆍ도비보조금등 39,323 32,305 7,018

521 시ㆍ도비보조금등 39,323 32,305 7,018

521-01 시ㆍ도비보조금등 39,323 32,305 7,018

< 주민생활지원과 > 39,323 32,305 7,018

  ○ 국고보조사업 소관 36,380 29,331 7,049

    0 보건복지부 소관 36,380 29,331 7,049

      ｏ의료급여 현금급여비 23,038 18,657 4,381

      ｏ의료급여 관리사업비 13,342 10,674 2,668

  ○도비보조사업 소관 2,943 2,974 △31

    0복지보건국 소관 2,943 2,974 △31

      ｏ의료급여 행정경비 2,943 2,974 △31

700 보전수입등및내부거래 405,671 392,914 12,757

720 내부거래 405,221 392,464 12,757

721 전입금 405,221 392,464 12,757

721-03 기타회계전입금 405,221 392,464 12,757

< 주민생활지원과 > 405,221 392,464 12,757

  ○해고무효확인 민사소송 배상금 12,757 0 12,757
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